


Aydınbey Queen's Palace & Spa туристический лидер в Белеке. В сердце Средиземноморья есть место, красота 
которого захватывает дух. Его дизайн, является обьектом для подражения в архитектуре, а окружающая природная 
красота, только подчеркивает его достоинства. В районе Белека проходит 29 километровая песчаная береговая 
линия, где Вы сможете насладиться всеми достоинствами пляжного отдыха.

Аэропорт Анталии

Центр Анталии

Центр Белека

Центр Кадрие

Адресс

Телефон

Факс

Почта

Сайт

18 km

26 km

6.7 km

3.1 km

Kadriye Mahallesi, Beşgöz Cd. 
No:20   07525  Serik  /ANTALYA

+90 242 324 90 04

+90 242 324 90 03

info@aydinbeyhotels.com.tr
sales@aydinbeyhotels.com.tr

www.aydinbeyhotels.com.tr

НОМЕРА
Кол-во Площадь 

M2
Тип кровати Описние комнат

Стандартный 
Номер 320 26

Французская 
кровать

Центральная система кондиционирования, Балкон, 
Пол застелен ламинатом, Мини-бар, Сейф, Чайник и 
набор чая и кофе, Фен, Зеркало для макияжа, Душевая 
кабина, Телефон, Спутниковое Тв и музыкальные 
каналы, ЛЭД ТВ, Wi , Противопожарная система.

Номер Для Людей 
С Ограниченными 
Возможностями

4 26 Двухспальная 
кровать

Семейный Номер
36

Французская
+двухспальная 

кровать

Центральная система кондиционирования, Балкон, 
Пол застелен ламинатом, Мини-бар, Сейф, Чайник и 
набор чая и кофе, Фен, Зеркало для макияжа, Душевая 
кабина, Телефон, Спутниковое Тв и музыкальные 
каналы, ЛЭД ТВ, Wi , Противопожарная система.
2 стандартных номера разделены между собой дверью.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЕЛЕ
Категория 5 звезд

Концепция

Дата Открытия

Площадь

Общая Площадь 21000 m2

Кол-во Комнат

Кол-во Кроватей

Инф-я О Здании

Кол-во Лифтов

Языки

QUEEN'S ВСЕ ВКЛЮЧЕНО ХАРАКТЕРИСТИКА

52

Ультра Все Включено

Июнь 2019

17306 m2

360 комнат

722 кроватей

5 этажей, 1 блок

5 лифтов

Турецкий, Английский, Немецкий, Русский



ХАРКАТЕРИСТИКА ПИТАНИЯ

Расположение

Monzû Главный ресторан

Yihe Yuan A'la Carte

L'Olive A'la Carte

Детский буфет

Food Court

Гёзлеме

La Sponda Snack

Arte Кондитерская
Пончики и вафли, 
Мороженное

-1. этаж

Главный ресторан

Амфитеатр

Главный бассейн 
и пляж

Пляж

Главный бассейн

• Все рестораны A la Carte предоставляются по 

предварительной резервации наших гостей.

•  Во всех ресторанах есть детское кресло.

•  Рестораны А la Carte подают ужин в определенные 

• Ужин предоставляется бесплатно для гостей, которые 

проживают минимум 7 ночей. 

• Посещение ресторанов является платным.

ОПИСАНИЕ НАПИТКОВ

Расположение

Queen's  Bar (Lobby)

Service  Bar

Innity Bar (Pool)

Angel's & Demon's 
Night Club

La Sponda Bar (Snack)

Gabbiano Bar (Snack)

Lounge Bar

Лобби

Главный ресторан

Главный бассейн

Амфитеатр

Бесплатно

•Алкогольные напитки не подаются лицам, не достигшим 

18 лет.

•Во всех барах и ресторанах местный и некоторые виды 

импортных алкогольных напитков подаются бесплатно по меню.

•Алкогольные напитки не подаются на завтрак.

•Напитки в бутылках не подаются в барах.

•В основных ресторанах подают только местные алкогольные 

напитки.

•У нас круглосуточный бар.

•Напитки подаются к столу обслуживающим персоналом во 

всех наших барах и ресторанах.

-1. этаж

-1. этаж

-1. этаж

-1. этаж

Пляж

-1. этаж

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

•Работник сервиса оставляет за собой право воздерживаться от подачи алкоголя гостям, которые могут нанести вред себе 

и окружающей среде после определенного потребления алкоголя.



РАЗВЛЕЧЕНИЯ, AНИМАЦИЯ, AКТИВИТИ И СПОРТ - ОПИСАНИЕ

Развлечения, Анимация, 
Активи и спорт 

Водный мяч, Водная гимнастика, Стэп-аэробика, Пляжный воллейбол, Водный 
воллейбол, Дартс, Бочча, Бильярд, 5 горок в аквапарке, Закрытый бассейн, 
Фитнесс-центр, Хамам, Сауна, Настольный теннис и другие дневные 
развлечения, Шоу, Дискотека, Живая музыка, Мини-клуб

•Детский клуб работает в 10:00-12:00 и 14:00-17:00. 
•Детский клуб  предназначен для детей 4-12 лет. 
•В детском клубе говорят на: Турецком, Немецком, Английском и Русском.     

БАССЕЙНЫ

Площадь м2 Глубина Описание

Большой открытый бассейн

Открытый детский бассейн

Открытый бассейн с горками

Закрытый бассейн

964

77

88

130

140 cm

40 cm

120 cm

140 cm

Пресная 
вода

Зимой закрытый бассейн 
подогревается

Пляжные полотенца в спа-салоне, шезлонги, зонтики у бассейна и на пляже. предоставляются бесплатно

ЗАЛЫ
Техническое оснащение: Проэктор, Экран, TV/Video, DVD/VCD,CD воспроизводится, Проводный и беспроводной 
микрофон, Свето-звуковая система, Флипчарт, Указка, Интернет подключение.

Размеры Площадь 
м2

Театр Класс Гала Коктейль Расположение 
"U"

Блок Квадрат

22.66x21.30
11.33x16.65

11.33x16.65

482
241
241

450
210
210

300
210
210

250
110
110

300
120
120

150
60
60

170
65
65

170
60
60

120
50
50

Пресная 
вода

Пресная 
вода

Пресная 
вода

Расположение 
"I"



ПЛЯЖ

Наш отель находится в 1950 метрах от пляжа. Есть трансфер.

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР

Турецкий хамам

Сауна

Парная

Соляная комната 

Массаж и другие услуги

Парикмахерская

Фитнесс-центр

Закрытый бассейн

Бесплатно Платно

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

•Пляжные домики
•В спа-салоне Casanova пенный массаж, процедуры по уходу за телом и кожей оплачиваются.
•Телефон, факс, почтa
•Доктор, медсестра и услуги (круглосуточное медицинское обслуживание и скорая помощь), инвалидная коляска
•Обслуживание в номерах (еда и напитки в меню круглосуточного обслуживания номеров)
•Свежевыжатые фруктовые соки и дорогие напитки
•Торговый центр
•Парикмахер
•Глажка одежды
•Услуги няни и прокат детских автомобилей (предоставляется ежедневное использование)
•Боулинг, бильярд
•Прокат автомобилей, VIP трансфер
•Организация специальных мероприятий (медовый месяц, юбилей и вечеринки по случаю дня рождения) Гостевая служба 
бронирования
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